
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 주민서비스과 ~ 주민서비스과

부서: 주민서비스과
정책: 노인 및 청소년 보호
단위: 재가노인생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민서비스과 86,098,453 87,089,854 △991,401

국         50,010,342 50,522,304 △511,962

특            100,000 100,000 0

시비       27,520,001 28,046,624 △526,623

구비        8,468,110 8,420,926 47,184

노인 및 청소년 보호 31,267,138 31,689,563 △422,425

국         19,920,863 20,064,334 △143,471

특            100,000 100,000 0

시비        8,588,822 8,971,709 △382,887

구비        2,657,453 2,553,520 103,933

재가노인생활안정 지원 26,956,895 27,007,603 △50,708

국         18,506,632 18,501,636 4,996

시비        6,142,247 6,420,884 △278,637

구비        2,308,016 2,085,083 222,933

기초노령연금 지급 25,665,620 25,716,328 △50,708

국         17,972,234 17,967,238 4,996

시비        5,385,370 5,664,007 △278,637

구비        2,308,016 2,085,083 222,933

301 일반보상금 25,665,620 25,716,328 △50,708

국         17,972,234 17,967,238 4,996

시비        5,385,370 5,664,007 △278,637

구비        2,308,016 2,085,083 222,933

01 사회보장적수혜금 25,665,620 25,716,328 △50,708

  ○기초노령연금 지급            25,665,620         25,716,328         △50,708  경정 25,665,620,000원

국         17,972,234 17,967,238 4,996

시비        5,385,370 5,664,007 △278,637

구비        2,308,016 2,085,083 222,933

노인수발시설 운영 1,289,564 1,543,381 △253,817

국            360,000 509,235 △149,235

시비          929,564 1,034,146 △104,582

노인요양시설 운영 188,800 226,800 △38,000

시비          188,800 226,800 △38,000

307 민간이전 188,800 226,800 △38,000

시비          188,800 226,800 △38,000

02 민간경상보조 188,800 226,800 △38,000

  ○노인시설 종사자 복지수당
              188,800            226,800         △38,000      경정 188,800,000원

시비          188,800 226,800 △38,000

노인시설생계급여 지원 400,000 565,817 △165,817

국            360,000 509,235 △149,235

시비           40,000 56,582 △16,582

301 일반보상금 400,000 565,817 △165,817

국            360,000 509,235 △149,235

시비           40,000 56,582 △16,582

01 사회보장적수혜금 400,000 565,817 △165,817
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부서: 주민서비스과
정책: 노인 및 청소년 보호
단위: 노인수발시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○노인시설 입소자 생계급여
              400,000            565,817        △165,817      경정 400,000,000원

국            360,000 509,235 △149,235

시비           40,000 56,582 △16,582

노인요양시설 등급외자 부담금 지원 527,964 577,964 △50,000

시비          527,964 577,964 △50,000

301 일반보상금 527,964 577,964 △50,000

시비          527,964 577,964 △50,000

01 사회보장적수혜금 527,964 577,964 △50,000

  ○노인장기요양보험 등급외자 부담금
              527,964            577,964         △50,000      경정 527,964,000원

시비          527,964 577,964 △50,000

노인복지 인프라 확충 200,000 319,000 △119,000

국             50,000 50,000 0

특            100,000 100,000 0

시비           50,000 50,000 0

구비                0 119,000 △119,000

노인복지관 신축 100,000 219,000 △119,000

특            100,000 100,000 0

구비                0 119,000 △119,000

401 시설비및부대비 100,000 219,000 △119,000

특            100,000 100,000 0

구비                0 119,000 △119,000

01 시설비 39,466 150,000 △110,534

  ○사하구 노인복지관 신축                39,466            150,000        △110,534  경정 39,466,000원

특             39,466 100,000 △60,534

구비                0 50,000 △50,000

02 감리비 40,534 43,000 △2,466

  ○사하구 노인복지관 감리비
               40,534             43,000          △2,466      경정 40,534,000원

특             40,534 0 40,534

구비                0 43,000 △43,000

03 시설부대비 20,000 26,000 △6,000

  ○사하구 노인복지관 시설부대비
               20,000             26,000          △6,000      경정 20,000,000원

특             20,000 0 20,000

구비                0 26,000 △26,000

청소년 복지증진 112,782 111,682 1,100

국             50,540 49,772 768

시비           31,760 31,428 332

구비           30,482 30,482 0

특별지원대상 청소년지원 10,800 9,700 1,100

국              7,540 6,772 768

시비            3,260 2,928 332

301 일반보상금 10,530 9,430 1,100

국              7,351 6,583 768

시비            3,179 2,847 332
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부서: 주민서비스과
정책: 노인 및 청소년 보호
단위: 청소년 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 10,530 9,430 1,100

  ○특별지원대상 청소년지원                10,530              9,430            1,100  경정 10,530,000원

국              7,351 6,583 768

시비            3,179 2,847 332

취약계층 지원 13,704,275 13,716,103 △11,828

국          6,985,897 7,006,578 △20,681

시비        6,443,902 6,435,049 8,853

구비          274,476 274,476 0

지역사회서비스 투자사업 815,286 832,163 △16,877

국            571,029 582,844 △11,815

시비          178,648 183,710 △5,062

구비           65,609 65,609 0

광역개발형 바우처사업 94,434 111,311 △16,877

국             66,253 78,068 △11,815

시비           28,181 33,243 △5,062

307 민간이전 93,934 110,811 △16,877

국             65,753 77,568 △11,815

시비           28,181 33,243 △5,062

02 민간경상보조 93,934 110,811 △16,877

  ○지역사회서비스투자 지역개발(광역개발형)사
    업                93,934            110,811         △16,877      경정 93,934,000원

국             65,753 77,568 △11,815

시비           28,181 33,243 △5,062

장애인복지 증진 7,271,252 7,287,252 △16,000

국          4,682,805 4,694,005 △11,200

시비        2,582,897 2,587,697 △4,800

구비            5,550 5,550 0

장애수당 지급 2,312,260 2,278,260 34,000

국          1,618,582 1,594,782 23,800

시비          693,678 683,478 10,200

301 일반보상금 2,312,260 2,278,260 34,000

국          1,618,582 1,594,782 23,800

시비          693,678 683,478 10,200

01 사회보장적수혜금 2,312,260 2,278,260 34,000

  ○장애수당             2,312,260          2,278,260           34,000  경정 2,312,260,000원

국          1,618,582 1,594,782 23,800

시비          693,678 683,478 10,200

장애아동 재활치료 사업 395,740 445,740 △50,000

국            277,018 312,018 △35,000

시비          118,722 133,722 △15,000

307 민간이전 395,740 445,740 △50,000

국            277,018 312,018 △35,000

시비          118,722 133,722 △15,000

05 민간위탁금 395,740 445,740 △50,000

  ○장애아동 재활치료사업               395,740            445,740         △50,000  경정 395,740,000원

국            277,018 312,018 △35,000
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부서: 주민서비스과
정책: 취약계층 지원
단위: 장애인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비          118,722 133,722 △15,000

장애인복지시설 지원 984,729 980,729 4,000

시비          984,729 980,729 4,000

장애인복지관 정보화기능 개선사업 8,000 4,000 4,000

시비            8,000 4,000 4,000

307 민간이전 8,000 4,000 4,000

시비            8,000 4,000 4,000

02 민간경상보조 8,000 4,000 4,000

  ○장애인복지관 정보화기능 개선사업
                8,000              4,000            4,000      경정 8,000,000원

시비            8,000 4,000 4,000

부랑인 보호 및 지원 810,687 802,687 8,000

국            525,135 517,935 7,200

시비          285,552 284,752 800

부랑인시설 생계비 지원 160,110 152,110 8,000

국            144,099 136,899 7,200

시비           16,011 15,211 800

301 일반보상금 160,110 152,110 8,000

국            144,099 136,899 7,200

시비           16,011 15,211 800

01 사회보장적수혜금 160,110 152,110 8,000

  ○부랑인시설 생계비 지원               160,110            152,110            8,000  160,110,000원

국            144,099 136,899 7,200

시비           16,011 15,211 800

아동보호 3,761,582 3,752,533 9,049

국          1,206,928 1,211,794 △4,866

시비        2,351,337 2,337,422 13,915

구비          203,317 203,317 0

드림스타트센터 운영 300,000 300,000 0

국            300,000 300,000 0

201 일반운영비 167,840 170,840 △3,000

국            167,840 170,840 △3,000

01 사무관리비 167,840 170,840 △3,000

  ○드림스타트 프로그램 및 센터운영
              167,840            170,840          △3,000      경정 167,840,000원

국            167,840 170,840 △3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○교육용 기자재 구입                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

국              3,000 0 3,000

장애아동 입양양육수당 지원 3,306 0 3,306

국              2,314 0 2,314

시비              992 0 992

301 일반보상금 3,306 0 3,306
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부서: 주민서비스과
정책: 취약계층 지원
단위: 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,314 0 2,314

시비              992 0 992

01 사회보장적수혜금 3,306 0 3,306

  ○장애아동 입양양육수당 지원                 3,306                  0            3,306  3,306,000원

국              2,314 0 2,314

시비              992 0 992

시설아동 건전육성사업 지원 47,270 42,270 5,000

시비           47,270 42,270 5,000

307 민간이전 47,270 42,270 5,000

시비           47,270 42,270 5,000

02 민간경상보조 47,270 42,270 5,000

  ○아동용돈                24,696             20,580            4,116  경정 24,696,000원

시비           24,696 20,580 4,116

  ○아동교통비                18,044             17,160              884  경정 18,044,000원

시비           18,044 17,160 884

아동발달 지원계좌 지원 51,543 64,800 △13,257

국             36,080 45,360 △9,280

시비           15,463 19,440 △3,977

301 일반보상금 51,543 64,800 △13,257

국             36,080 45,360 △9,280

시비           15,463 19,440 △3,977

01 사회보장적수혜금 51,543 64,800 △13,257

  ○아동발달 지원계좌 지원                51,543             64,800         △13,257  경정 51,543,000원

국             36,080 45,360 △9,280

시비           15,463 19,440 △3,977

아동양육시설 운영 812,532 801,532 11,000

시비          812,532 801,532 11,000

307 민간이전 812,532 801,532 11,000

시비          812,532 801,532 11,000

02 민간경상보조 812,532 801,532 11,000

  ○아동양육시설 운영               812,532            801,532           11,000  경정 812,532,000원

시비          812,532 801,532 11,000

입양아동 양육수당 지원 43,000 40,000 3,000

국             30,100 28,000 2,100

시비           12,900 12,000 900

301 일반보상금 43,000 40,000 3,000

국             30,100 28,000 2,100

시비           12,900 12,000 900

01 사회보장적수혜금 43,000 40,000 3,000

  ○입양아동 양육수당 지원                43,000             40,000            3,000  경정 43,000,000원

국             30,100 28,000 2,100

시비           12,900 12,000 900

보육 및 가정지원 32,658,366 33,126,879 △468,513

국         18,490,110 18,675,608 △185,498

시비       10,590,691 10,816,206 △225,515
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부서: 주민서비스과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비        3,577,565 3,635,065 △57,500

여성복지 1,673,506 1,612,279 61,227

국            706,948 645,721 61,227

시비          916,306 916,306 0

구비           50,252 50,252 0

아이돌보미 지원 490,998 429,771 61,227

국            288,116 226,889 61,227

시비          202,882 202,882 0

307 민간이전 490,998 429,771 61,227

국            288,116 226,889 61,227

시비          202,882 202,882 0

02 민간경상보조 490,998 429,771 61,227

  ○아이돌보미 지원               490,998            429,771           61,227  경정 490,998,000원

국            288,116 226,889 61,227

시비          202,882 202,882 0

다문화가족지원센터 운영 74,000 74,000 0

국             51,800 51,800 0

시비           22,200 22,200 0

101 인건비 45,150 46,000 △850

국             31,605 32,200 △595

시비           13,545 13,800 △255

04 기간제근로자등보수 45,150 46,000 △850

  ○다문화가족지원센터 운영                45,150             46,000            △850  경정 45,150,000원

국             31,605 32,200 △595

시비           13,545 13,800 △255

201 일반운영비 26,350 25,500 850

국             18,445 17,850 595

시비            7,905 7,650 255

01 사무관리비 26,350 25,500 850

  ○다문화가족지원센터 프로그램 및 센터운영
               26,350             25,500              850      경정 26,350,000원

국             18,445 17,850 595

시비            7,905 7,650 255

방문교육사업 185,010 185,010 0

국            129,507 129,507 0

시비           55,503 55,503 0

101 인건비 174,500 170,000 4,500

국            122,150 119,000 3,150

시비           52,350 51,000 1,350

04 기간제근로자등보수 174,500 170,000 4,500

  ○방문교육지도사 및 관리전담요원
              174,500            170,000            4,500      경정 174,500,000원

국            122,150 119,000 3,150

시비           52,350 51,000 1,350

201 일반운영비 9,510 14,010 △4,500

국              6,657 9,807 △3,150
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부서: 주민서비스과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비            2,853 4,203 △1,350

01 사무관리비 9,510 14,010 △4,500

  ○방문교육프로그램 운영                 9,510             14,010          △4,500  경정 9,510,000원

국              6,657 9,807 △3,150

시비            2,853 4,203 △1,350

한부모 가정 복지 증진 1,269,888 1,227,462 42,426

국            627,622 586,847 40,775

시비          642,266 640,615 1,651

한부모가족자녀 양육·교육비 지원 600,372 559,597 40,775

국            488,453 447,678 40,775

시비          111,919 111,919 0

301 일반보상금 600,372 559,597 40,775

국            488,453 447,678 40,775

시비          111,919 111,919 0

01 사회보장적수혜금 600,372 559,597 40,775

  ○한부모가족 자녀 양육·교육비 지원
              600,372            559,597           40,775      경정 600,372,000원

국            488,453 447,678 40,775

시비          111,919 111,919 0

한부모가족 자녀 지원 255,603 253,952 1,651

시비          255,603 253,952 1,651

301 일반보상금 255,603 253,952 1,651

시비          255,603 253,952 1,651

01 사회보장적수혜금 255,603 253,952 1,651

  ○중·고생 자녀 교통비               213,876            213,401              475  경정 213,876,000원

시비          213,876 213,401 475

  ○초중·고생 자녀 학용품비
               41,727             40,551            1,176      경정 41,727,000원

시비           41,727 40,551 1,176

보육시설 확대운영 215,100 264,000 △48,900

국            112,260 141,600 △29,340

시비           71,788 85,480 △13,692

구비           31,052 36,920 △5,868

민간가정 평가인증 보육시설 환경개선 167,100 216,000 △48,900

국            100,260 129,600 △29,340

시비           46,788 60,480 △13,692

구비           20,052 25,920 △5,868

402 민간자본이전 167,100 216,000 △48,900

국            100,260 129,600 △29,340

시비           46,788 60,480 △13,692

구비           20,052 25,920 △5,868

01 민간자본보조 167,100 216,000 △48,900

  ○민간가정 평가인증 보육시설 환경개선
              167,100            216,000         △48,900      경정 167,100,000원

국            100,260 129,600 △29,340

시비           46,788 60,480 △13,692

구비           20,052 25,920 △5,868
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부서: 주민서비스과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영·유아 육성기반 조성 29,499,872 30,023,138 △523,266

국         17,043,280 17,301,440 △258,160

시비        8,960,331 9,173,805 △213,474

구비        3,496,261 3,547,893 △51,632

보육시설 종사자 인건비 5,091,400 4,564,000 527,400

국          3,054,840 2,738,400 316,440

시비        1,425,592 1,277,920 147,672

구비          610,968 547,680 63,288

307 민간이전 5,091,400 4,564,000 527,400

국          3,054,840 2,738,400 316,440

시비        1,425,592 1,277,920 147,672

구비          610,968 547,680 63,288

02 민간경상보조 5,091,400 4,564,000 527,400

  ○보육시설 종사자 인건비 지원
            5,091,400          4,564,000          527,400      경정 5,091,400,000원

국          3,054,840 2,738,400 316,440

시비        1,425,592 1,277,920 147,672

구비          610,968 547,680 63,288

저소득층 차등보육료 지원 22,300,000 22,800,000 △500,000

국         13,380,000 13,680,000 △300,000

시비        6,244,000 6,384,000 △140,000

구비        2,676,000 2,736,000 △60,000

307 민간이전 22,300,000 22,800,000 △500,000

국         13,380,000 13,680,000 △300,000

시비        6,244,000 6,384,000 △140,000

구비        2,676,000 2,736,000 △60,000

02 민간경상보조 22,300,000 22,800,000 △500,000

  ○차등보육료 지원            13,500,000         14,000,000        △500,000  경정 13,500,000,000원

국          8,100,000 8,400,000 △300,000

시비        3,780,000 3,920,000 △140,000

구비        1,620,000 1,680,000 △60,000

둘째이후 자녀보육료 84,000 285,000 △201,000

시비           84,000 285,000 △201,000

307 민간이전 84,000 285,000 △201,000

시비           84,000 285,000 △201,000

02 민간경상보조 84,000 285,000 △201,000

  ○둘째이후 자녀보육료 지원
               84,000            285,000        △201,000      경정 84,000,000원

시비           84,000 285,000 △201,000

보육시설 미이용아동 양육지원 651,667 1,109,333 △457,666

국            391,000 665,600 △274,600

시비          182,467 310,613 △128,146

구비           78,200 133,120 △54,920

301 일반보상금 651,667 1,109,333 △457,666

국            391,000 665,600 △274,600

시비          182,467 310,613 △128,146

구비           78,200 133,120 △54,920
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부서: 주민서비스과
정책: 보육 및 가정지원
단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 651,667 1,109,333 △457,666

  ○보육시설 미이용아동 양육지원
              651,667          1,109,333        △457,666      경정 651,667,000원

국            391,000 665,600 △274,600

시비          182,467 310,613 △128,146

구비           78,200 133,120 △54,920

민간,가정시설 종사자 복지수당 690,000 582,000 108,000

시비          690,000 582,000 108,000

307 민간이전 690,000 582,000 108,000

시비          690,000 582,000 108,000

02 민간경상보조 690,000 582,000 108,000

  ○민간,가정보육시설 종사자 복지수당 지원
              690,000            582,000          108,000      경정 690,000,000원

시비          690,000 582,000 108,000

저소득층 생활안정 지원 5,287,456 5,470,992 △183,536

국          4,613,472 4,775,784 △162,312

시비          500,727 522,660 △21,933

구비          173,257 172,548 709

자활사업 추진 5,287,456 5,470,992 △183,536

국          4,613,472 4,775,784 △162,312

시비          500,727 522,660 △21,933

구비          173,257 172,548 709

사회적응프로그램실비 3,104 2,817 287

국              2,792 2,535 257

시비              219 197 22

구비               93 85 8

301 일반보상금 3,104 2,817 287

국              2,792 2,535 257

시비              219 197 22

구비               93 85 8

01 사회보장적수혜금 3,104 2,817 287

  ○사회적응 프로그램 실비                 3,104              2,817              287  경정 3,104,000원

국              2,792 2,535 257

시비              219 197 22

구비               93 85 8

가사간병방문도우미 사업 248,851 244,178 4,673

국            174,195 170,924 3,271

시비           37,328 36,627 701

구비           37,328 36,627 701

307 민간이전 248,851 244,178 4,673

국            174,195 170,924 3,271

시비           37,328 36,627 701

구비           37,328 36,627 701

05 민간위탁금 248,851 244,178 4,673

  ○가사간병 방문도우미 사업 지원
              248,851            244,178            4,673      경정 248,851,000원

국            174,195 170,924 3,271
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부서: 주민서비스과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 자활사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비           37,328 36,627 701

구비           37,328 36,627 701

희망키움통장사업 116,000 304,496 △188,496

국            104,400 270,240 △165,840

시비           11,600 34,256 △22,656

301 일반보상금 116,000 304,496 △188,496

국            104,400 270,240 △165,840

시비           11,600 34,256 △22,656

01 사회보장적수혜금 116,000 304,496 △188,496

  ○희망 키움통장 사업               116,000            304,496        △188,496  경정 116,000,000원

국            104,400 270,240 △165,840

시비           11,600 34,256 △22,656

고용 촉진 및 안정 2,066,151 1,971,292 94,859

시비        1,395,859 1,301,000 94,859

구비          670,292 670,292 0

실업대책 2,066,151 1,971,292 94,859

시비        1,395,859 1,301,000 94,859

구비          670,292 670,292 0

자립형 지역공동체사업 86,000 0 86,000

시비           86,000 0 86,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

시비           10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○자립형 지역공동체사업 교육 및 컨설팅비
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

시비           10,000 0 10,000

307 민간이전 38,000 0 38,000

시비           38,000 0 38,000

02 민간경상보조 38,000 0 38,000

  ○자립형 지역공동체사업 지원                38,000                  0           38,000  38,000,000원

시비           38,000 0 38,000

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

시비           38,000 0 38,000

01 시설비 38,000 0 38,000

  ○자립형 지역공동체사업                38,000                  0           38,000  38,000,000원

시비           38,000 0 38,000

취업상담사 운영 25,859 17,000 8,859

시비           25,859 17,000 8,859

101 인건비 25,859 17,000 8,859

시비           25,859 17,000 8,859

04 기간제근로자등보수 25,859 17,000 8,859

  ○취업상담사 운영                25,859             17,000            8,859  경정 25,859,000원

시비           25,859 17,000 8,859

재무활동(주민서비스과) 1,091,609 1,091,567 42
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부서: 주민서비스과
정책: 재무활동(주민서비스과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 1,091,609 1,091,567 42

주민서비스과 국시비보조금 반환금 1,091,609 1,091,567 42

802 반환금기타 1,091,609 1,091,567 42

01 국고보조금반환금 519,133 519,112 21

  ○청소년 공부방                    21                  0               21  21,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 572,476 572,455 21

  ○청소년 공부방                    21                  0               21  21,000원
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